concluduntur, ex altera autem Alpuent Cardillis Andilla Tuessa Chelva Dominio Juliella Liria et inde Murbedro, et omnia alia que infra ista versus Segobricam concluduntur Deum habentes pre oculis et in remissionem peccatorum nostrorum ab ista die in antea segobricen. Ecclesie et Venerabili carissimo amico nostro Guillermo eiusdem in Pastorem electo assignamus concedimus et damus ut ex tunc tamquam Diocesanus Episcopus noster ea ad jus vestrum vestreque Ecclesie habeatis possideatis et quatenus oportunum fuerit expletetis in eternum et in seculum seculi usque in finem Mundi vobis et dicte Ecclesie in civitate ipsa sive Diocesi Castris et Villis omnia Jura illa que in vicinis Episcopatibus videlicet Conchen. Cesaraugustan. omnes Ecclesie et Matrizes et alie percipere dinoscuntur ab integro assignamus. Promittens vobis in eo qui dixit ego sum via

assi de las nombradas, como de las que no son nombradas, que entre las dichas se incluyen las que tenemos, y las que Dios queriendo, en breue esperamos ha-uer, recibiremos en todas cosas vuestros clerigos, para todo lo que segun derecho canonico puede exercer en su diocesi el diocesano: y esto luego que hayamos publicado nuestra fe y bautismo. Mandando lo mismo a nuestros fieles successores hijo, o hijos muy encargadamente, y obligandolos a esto perpetuamente, que tengan por buena, y guarden y sigan esta nuestra pia concession, justa, y razonable, y la hagan guardar en quanto les sea posible, y nosotros puesto que no queremos que nuestra fe se publique hasta que sea tiempo conuenible a nuestro proposito, de hoy adelante, por nos, y todos nuestros Christianos os recibimos por nuestro Obispo y pastor, para todo lo que el Obispo puede en su diocesi, y en sus parro-

veritas et vita, quod in castris villis terribus vel aldeis de jam nominatis vel alijs que infra concluduntur que jam habemus pro ut diximus cum dante Domino in proximo habere speramus quam cito fidem et baptismum nostrum publicaverimus, in omnibus clericos vestros recipiemus ad omnia que secundum canonicas sanctiones quibus diocesanus in sua potest Diocesi iniungere et mandare. Hoc idem posteris nostris fidelibus Filio et Filiis districte mandamus et eos ad hoc perpetuo obligamus quod hanc concessionem nostram piam justam rationabilem ratam habeant custodiant et conservent et faciant bona fide in quantum in eis fuerit inviolabiliter observari. Nos autem licet de fide nostra adhuc publicari nollimus donec nostris commodis tempus adveniat oportunum ab ista tamen die in antea pro nobis et omnibus christianis nostris vos recipimus quo ad omnia que Episcopus potest